
No. 56 岩永篤・奥野聡・氷見彰敏  [G・U・R　ギネス]
岩永篤・奥野聡

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

15 1 0:02:14.423 02:14.423 75.09
27 1 0:04:10.629 01:56.206 86.87 39
38 2 0:06:06.552 01:55.923 87.08 36
49 3 0:08:03.112 01:56.560 86.60 41
58 2 0:09:57.706 01:54.594 88.09 16
69 2 0:11:52.706 01:55.000 87.78 22
79 2 0:13:48.033 01:55.327 87.53 30
810 2 0:15:44.071 01:56.038 86.99 37
910 2 0:17:39.197 01:55.126 87.68 27
109 2 0:19:33.327 01:54.130 88.45 3
118 3 0:21:28.346 01:55.019 87.76 23
128 3 0:23:22.852 01:54.506 88.16 13
138 3 0:25:16.914 01:54.062 88.50 2
145 2 0:27:11.624 01:54.710 88.00 18
1511 5 0:31:06.707 03:55.083 42.94 PIT 83
1611 5 0:33:14.636 02:07.929 78.91 76
1711 5 0:35:19.422 02:04.786 80.89 72
1811 5 0:37:24.420 02:04.998 80.76 73
1911 5 0:39:28.041 02:03.621 81.66 69
2012 5 0:41:33.915 02:05.874 80.19 75
2110 5 0:43:36.754 02:02.839 82.18 66
2210 5 0:45:39.343 02:02.589 82.34 65
2310 5 0:47:41.766 02:02.423 82.46 63
2410 5 0:49:51.484 02:09.718 77.82 77
2512 7 0:55:57.374 06:05.890 27.59 PIT 85
2610 6 0:58:12.362 02:14.988 74.78 78
279 5 1:00:12.487 02:00.125 84.03 59
289 5 1:02:15.571 02:03.084 82.01 67
299 5 1:04:14.257 01:58.686 85.05 54
309 5 1:06:20.121 02:05.864 80.20 74
318 5 1:08:19.073 01:58.952 84.86 55
327 4 1:10:17.175 01:58.102 85.47 52
337 4 1:12:15.218 01:58.043 85.51 51
347 4 1:14:12.294 01:57.076 86.22 45
357 4 1:16:09.139 01:56.845 86.39 43
368 4 1:18:06.492 01:57.353 86.02 46
378 5 1:20:03.240 01:56.748 86.46 42
388 5 1:21:58.537 01:55.297 87.55 29
398 5 1:24:00.411 02:01.874 82.83 61
408 5 1:25:57.366 01:56.955 86.31 44
418 5 1:27:54.889 01:57.523 85.89 47
4210 7 1:33:28.648 05:33.759 30.24 PIT 84
4310 7 1:35:26.803 01:58.155 85.43 53
4410 7 1:37:21.182 01:54.379 88.25 11
4510 7 1:39:15.553 01:54.371 88.26 10
469 7 1:41:10.473 01:54.920 87.84 21
479 7 1:43:14.789 02:04.316 81.20 70
489 7 1:45:09.850 01:55.061 87.73 25
499 7 1:47:03.980 01:54.130 88.45 4
509 6 1:48:58.488 01:54.508 88.15 14
519 6 1:50:52.635 01:54.147 88.43 5
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528 5 1:52:46.858 01:54.223 88.37 8
538 5 1:54:40.773 01:53.915 88.61 ● BestTime1
548 5 1:56:36.911 01:56.138 86.92 38
557 4 1:58:31.554 01:54.643 88.05 17
567 4 2:00:25.747 01:54.193 88.40 6
575 3 2:02:19.953 01:54.206 88.39 7
585 3 2:04:14.796 01:54.843 87.90 19
595 3 2:06:09.156 01:54.360 88.27 9
605 3 2:08:03.690 01:54.534 88.13 15
615 3 2:09:58.759 01:55.069 87.72 26
625 3 2:11:54.504 01:55.745 87.21 34
637 5 2:15:10.979 03:16.475 51.38 PIT 82
647 5 2:17:15.661 02:04.682 80.96 71
656 4 2:19:16.178 02:00.517 83.76 60
666 4 2:21:18.450 02:02.272 82.56 62
675 3 2:23:20.929 02:02.479 82.42 64
685 3 2:25:20.030 01:59.101 84.75 56
695 3 2:27:19.795 01:59.765 84.29 58
705 3 2:29:17.803 01:58.008 85.54 50
715 3 2:32:11.446 02:53.643 58.13 PIT 80
725 3 2:34:14.855 02:03.409 81.80 68
735 3 2:36:14.109 01:59.254 84.65 57
745 3 2:38:52.221 02:38.112 63.84 79
755 3 2:41:55.545 03:03.324 55.06 81
765 3 2:43:53.132 01:57.587 85.85 48
775 3 2:45:47.989 01:54.857 87.89 20
785 3 2:47:43.189 01:55.200 87.62 28
795 3 2:49:38.725 01:55.536 87.37 32
805 3 2:51:33.775 01:55.050 87.74 24
815 3 2:53:28.240 01:54.465 88.19 12
825 3 2:55:24.029 01:55.789 87.18 35
835 3 2:57:20.241 01:56.212 86.86 40
845 3 2:59:15.823 01:55.582 87.34 33
855 3 3:01:11.334 01:55.511 87.39 31
865 3 3:03:09.238 01:57.904 85.62 49
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